

Objednávka

Zákazník chce doručit kompletní objednávku!

Dodavatel: GM electronic, spol. s r.o. Křížíkova 77 18600 Praha IČ: 00549274 DIČ: CZ00549274 Telefon: +420 226 535 252 Email: vo_eshop@gme.cz www: www.vo.gme.cz Název banky: Komerční banka a. s. číslo účtu: 107-7460320277 / 0100 IBAN: CZ0201000001077460320277 SWIFT: KOMBCZPPXXX	Forma úhrady: Převodem na účet Forma dopravy: PPL nadměrná přeprava Datum vytvoření: 09.02.2017 13:35 Objednávka č.: 1702152592	
	<table border="0"> <tr> <td> Fakturační adresa: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Jan Pumpr Budějovická 421 39102 Sezimovo Ústí IČ: 12907731 DIČ: CZ12907731 Telefon: 775144622 Email: pumpr@copsu.cz </td> <td> Doručovací adresa: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Jan Pumpr Budějovická 421 39102 Sezimovo Ústí IČ: 12907731 DIČ: CZ12907731 Telefon: 775144622 Email: pumpr@copsu.cz </td> </tr> </table>	Fakturační adresa: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Jan Pumpr Budějovická 421 39102 Sezimovo Ústí IČ: 12907731 DIČ: CZ12907731 Telefon: 775144622 Email: pumpr@copsu.cz
Fakturační adresa: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Jan Pumpr Budějovická 421 39102 Sezimovo Ústí IČ: 12907731 DIČ: CZ12907731 Telefon: 775144622 Email: pumpr@copsu.cz	Doručovací adresa: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Jan Pumpr Budějovická 421 39102 Sezimovo Ústí IČ: 12907731 DIČ: CZ12907731 Telefon: 775144622 Email: pumpr@copsu.cz	

Kód produktu	Název produktu	Počet kusů	Cena	Suma
806-135	Prodlužovací kabel KEU FLEXO 3m 5x zásuvka	3	114,8850 Kč	344,6551 Kč
732-004	Vrtací bruska DRILL-3000	8	321,8999 Kč	2 575,1994 Kč
745-034	Cínová pájka CÍN 1mm 1000g Sn63Pb37	3	907,4250 Kč	2 722,2749 Kč
731-523	Sada nářadí pro elektrikáře do 1000V PROSKIT PK-2801	10	1 247,8246 Kč	12 478,2460 Kč
730-413	Mechanická odsávačka PROSKIT DP-366D	10	81,4000 Kč	813,9997 Kč
730-708	Pájecí stanice ZD-99	10	341,3253 Kč	3 413,2527 Kč
722-148	Dvojité laboratorní zdroj DIAMETRAL P230R51D	6	6 771,0027 Kč	40 626,0162 Kč
722-128	Digitální multimetr CEM DT-9602	5	637,3252 Kč	3 186,6258 Kč
722-509	Digitální multimetr MT-1710	17	877,8248 Kč	14 923,0208 Kč
766-442	SMD stavebnice se 6ti obvody - C2P0001	20	147,0755 Kč	2 941,5100 Kč
725-101	Osciloskopická sonda UNI-T P05 200MHz	6	460,6494 Kč	2 763,8965 Kč
74596327	PPL nadměrná přeprava	1	250 Kč	250 Kč
payment_3	Převodem na účet	1	0 Kč	0 Kč

Celkem k zaplacení

87 039 Kč